

Sundbæk Invest ApS

Kochsgade 31 A, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 32261817

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Kim Sundbæk Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sundbæk Invest ApS
Kochsgade 31 A, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 32261817

Stiftet: 02.06.2009

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kim Sundbæk Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (21.667) kr. mod (15.769) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835.522 kr. mod 1.168.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(21.667)	(15.769)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		519.335	537.947
Andre finansielle indtægter		429.404	892.518
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.010)</u>	<u>(67.959)</u>
Resultat før skat		925.062	1.346.737
Skat af årets resultat	1	<u>(89.540)</u>	<u>(178.244)</u>
Årets resultat		<u>835.522</u>	<u>1.168.493</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>727.522</u>	<u>1.062.693</u>
		<u>835.522</u>	<u>1.168.493</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.178.967	1.165.152
Finansielle anlægsaktiver	2	1.178.967	1.165.152
Anlægsaktiver		1.178.967	1.165.152
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	100.000
Tilgodehavende selskabsskat		142.224	72.293
Tilgodehavender		142.224	172.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.106.968	6.669.437
Værdipapirer og kapitalandele		5.106.968	6.669.437
Likvide beholdninger		5.559.243	3.251.767
Omsætningsaktiver		10.808.435	10.093.497
Aktiver		11.987.402	11.258.649

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.737.429	11.015.427
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>11.970.429</u>	<u>11.246.227</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.973	2.422
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.973</u>	<u>12.422</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.973</u>	<u>12.422</u>
Passiver		<u>11.987.402</u>	<u>11.258.649</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.015.427	105.800	11.246.227
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Valutakursreguleringer	0	(5.520)	0	(5.520)
Årets resultat	0	727.522	108.000	835.522
Egenkapital ultimo	125.000	11.737.429	108.000	11.970.429

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	89.534	178.259
Regulering vedrørende tidligere år	6	(15)
	89.540	178.244

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.694.500
Kostpris ultimo	1.694.500
Nedskrivninger primo	(529.348)
Valutakursreguleringer	(5.520)
Andel af årets resultat	519.335
Udbytte	(500.000)
Nedskrivninger ultimo	(515.533)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.178.967

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Web Solutions ApS	Odense	ApS	50,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.
